

83.I.1 - IV sesja Rady Miejskiej, 30 grudnia 2014

Interpelujący radny: [Marcin Dadel](#)

Radny, nawiązując do wypowiedzi radnego Pawła Szewczyka zgłosił ogólną uwagę na aktualność nie tylko samej strony internetowej Miasta Słupska, ale i miejskich instytucji. Powiedział, że zaglądając ostatnio na stronę Zespołu Żłobków Miejskich trudno mu było cokolwiek znaleźć, a dziś to powinna być podstawa, żeby były bieżące informacje, co należy zrobić, kiedy w ciągu roku chce się na przykład zgłosić dziecko do żłobka. Stwierdził, że na miejskiej stronie jest informacja o naborze z 2013 i 2014 roku i koniec, a warto też zamieścić informację, że na przykład na zapisy jest już za późno.



Słupsk, 14 stycznia 2015 roku

PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA

GPM – III.0003.3.2015

*BIP
Pracowni*

Biuro Rady Miejskiej
w Słupsku

Wpłynęło dnia 16 STY. 2015

58/15

Pan
Marcin DADEL
RADNY
Rady Miejskiej
w Słupsku

Dziękuję za wszystkie wskazówki przedstawione przez Pana podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Słupsku, która odbyła się 30 grudnia 2014 roku dotyczące jakości strony internetowej Miasta Słupsk i stron jednostek organizacyjnych podległych Prezydentowi Miasta. W odpowiedzi na Pana interpelację informuję, że obecnie pracujemy nad koncepcją zmiany zasad komunikowania publicznego miasta za pośrednictwem internetu. Naszym celem jest m.in. ograniczenie liczby miejskich stron internetowych, co spowoduje zmniejszenie kosztów oraz doprowadzi do bardziej spójnego i czytelnego komunikowania z mieszkańcami.

W 2015 roku z powodu ograniczania środków finansowych na cele promocyjne nie przewidujemy uruchomienia nowych narzędzi internetowych, dlatego przeprowadzimy wyłącznie rewitalizację istniejących stron. Naszym celem jest większa przejrzystość, poprawa struktury stron, a przede wszystkim zapewnienie szybszego obiegu informacji na linii Urząd Miejski i jednostki miejskie a mieszkańcy. Kluczowy jest również bardziej precyzyjny podział obowiązków i kompetencji w strukturach organizacyjnych miasta.

Dodatkowo prowadzimy również konsultacje społeczne z organizacjami pozarządowymi dotyczące jakości tych narzędzi. Chcielibyśmy, aby słupskie organizacje pozarządowe przedstawiły swoje oczekiwania związane z funkcjonalnością narzędzi internetowych wykorzystywanych przez nas w procesie komunikowania publicznego.

2 paragraf,

**PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA**

Robert Biedron